АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.06.2020 г.                                          с. Лазо                                                            № 265

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального  района   от 15  января  2020 г.   № 5  «Об утверждении перечня

предприятий для трудоустройства осужденных к наказанию в виде
исправительных и обязательных работ.

               В целях реализации законодательства по трудоустройству осужденных к

наказанию в виде исправительных и обязательных работ, руководствуясь Уголовным и

Уголовно-исполнительными кодексами РФ, администрация Лазовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести   в постановление администрации Лазовского муниципального  района   от

15   января   2020  г.  №  5   «Об  утверждении  перечня  предприятий  для

трудоустройства осужденных к наказанию в виде исправительных и обязательных

работ»  следующие  изменения:

1.1  В  приложение 1 «Перечень предприятий и  организаций для трудоустройства

осужденных  к  наказанию  в  виде  исправительных  работ»  к   постановлению

администрации  Лазовского  муниципального района от 15.01.2020 г  № 5  внести

следующие изменения:

1.1.1.  Добавить в перечень организаций строку:  ИП Ситова М.Н  -  1 вакантное

место, разнорабочий, с.Валентин.

2. Начальнику управление делами обеспечить размещение настоящего постановления

на официальном сайте  администрации Лазовского муниципального района

 3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя

главы   администрации  Лазовского  муниципального  района

Глава Лазовского
муниципального района                                                                              Ю.А.Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ